
 

 

TECHNICKÝ LIST 
           

LASER PERFECT FINISH 
 

Číslo výrobku:     49902 

 

Popis výrobku: 
LASER Perfect Finish byl vyvinut speciálně pro použití na všech nátěrových systémech: 

středně syté (čerstvé - dobře vytvrzené) a s vysokým obsahem pevných částic (čerstvé - 

vytvrzené). Perfect finish lze použít jako druhý krok se všemi ostatními výroby Laser pro 

zlepšení konečného výsledku.  Má velmi lehký řezný efekt. 

 

Informace o produktu: 
Velikost Kód výrobku Množství v kartonu 

500 kg 49902 12 ks 

 

Aplikace: 
Nanášejte pomocí pěnového nebo vlněného kotouče. 

 

Charakteristika: 
• Na vodní bázi 

• Vysoký lesk 

• Bez silikonu 

• Doporučeno pro nanášení ručně nebo pomocí leštícího kotouče 

• Připraveno k použití 

• Pro suché použití 

 

Fyzikální vlastnosti: 
 tekutina 

Barva bílá 

Relativní hustota 1,00 

Viskozita 11 000 cps 

Bod vzplanutí ˃93 °C 

pH 7-9 

Obsah VOC g/l Viz SDS 

 

Skladování a manipulace: 
Skladovat při pokojové teplotě 

Chraňte před mrazem 

Před použitím nádobu protřepejte 

 



 

 

 

Návod k použití: 

 
Krok 2 leštění: 

1. Nasaďte leštící kotouč na leštičku a začněte pomalu při volné rychlosti 1000 ot/min 

a pomalu zvyšujte až na 2000 ot./min. 

2. Naneste malé množství Perfect Finish na povrch laku a rovnoměrně jej rozetřete po 

povrchu pomocí leštícího kotouče, aby se omezilo rozstřikování 

3. Lehce přejíždějte naplocho po leštěné oblasti leštícím kotoučem, dokud nedosáhnete 

požadované úrovně lesku. 

4. Odstraňte všechny zbytky pomocí dokončovací utěrky. 
 

Doplňující informace: 
 

Profesionální uživatelé mohou nahlédnout do bezpečnostního listu tohoto produktu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele: 
objednávky@son-web.cz 
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list. 
 


